
 

 

 

COMUNE DI FIANO ROMANO 

 

Servizio Programmazione Progettazione Realizzazione Opere Pubbliche 

 

OGGETTO: Affidamento dei “LAVORI DI RIFACIMENTO DEL 

MANTO STRADALE DI VIA DELLA MOLA SARACENA” mediante 
Procedura Negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b), del D.lgs. 50/2016, da aggiudicarsi 
con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.lgs. 
50/2016. 
CIG 74297274AD 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  
 

 

1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Fiano Romano – Piazza Matteotti, 2 – 00065 Fiano Romano (RM) – tel. 0765 4071 – 

fax. 0765 480385 – sito internet: www.comune.fianoromano.rm.it – e-mail: 

s.tecnico@comune.fianoromano.rm.it 

  

2. PROCEDURA DI  AGGIUDICAZIONE  PRESCELTA 

Procedura Negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera b), del D.lgs. 50/2016 

 

3. NATURA ED ENTITA'  DELLE  PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE GENERALI 

DELL'OPERA 

Affidamento dei “LAVORI DI RIFACIMENTO DEL MANTO STRADALE DI VIA DELLA 

MOLA SARACENA” 

L’importo  posto a base di gara è pari ad € 87.274,90 oltre I.V.A. di cui € 2.500 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

Aggiudicazione avvenuta in data 10/05/2018 con Determinazione del Responsabile del Servizio 

PEG 2 n. 171 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

L’appalto è stato aggiudicato secondo il criterio del minor prezzo di cui all’art 95 del D.Lgs. 

50/2016 

 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE 

n. 5 offerte ricevute a fronte di n. 10 operatori invitati 

 

7. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO O DEGLI AGGIUDICATARI  

Sabina Conglomerati Srl – Provinciale Finocchieto km 3 – 02040 Poggio Catino (Rieti) – P.IVA  

00555050574 

 



 

 

8. VALORE DELL'OFFERTA CUI  E'  STATO  AGGIUDICATO L'APPALTO 

Ribasso del 31,50% sull’importo a base di gara, per un’offerta pari a euro 58.070,81 oltre € 2.500 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA  

 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO 

15/05/2018 

 

10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio 

 

11. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

Il ricorso avverso l’aggiudicazione può essere notificato alla stazione appaltante entro 30 giorni 

dalla pubblicazione del presente avviso 

 

12. UFFICIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI 

Comune di Fiano Romano – Servizio Opere Pubbliche 

Piazza Matteotti, 2 – 00065 Fiano Romano (RM) 

tel. 0765 4071 – fax. 0765 480385 

sito internet: www.comune.fianoromano.rm.it 

e-mail: s.tecnico@comune.fianoromano.rm.it 

PEC: giancarlo.curcio@pec.comune.fianoromano.rm.it 

 

 
 

F.to Il Responsabile del Servizio 

Programmazione Progettazione 

Realizzazione Opere Pubbliche 

Ing. Giancarlo Curcio 

 

http://www.comune.fianoromano.rm.it/
mailto:s.tecnico@comune.fianoromano.rm.it
mailto:giancarlo.curcio@pec.comune.fianoromano.rm.it

		2018-05-15T17:23:45+0200
	Giancarlo Curcio




